平成 20 年 6 月 16 日

 殿

(社 )日 本 航 空 宇 宙 学 会  構造部門委員会

第 50 回構造強度に関する講演会 組織委員会

 委 員 長  末 益 博 志
宇宙航空研究開発機構 宇宙科学研究本部 教授

〒 2 2 9 - 8 5 1 0  神奈川県相模原市由野台 3- 1 - 1

TEL: 042-759-8298  FAX: 042-759-8297

「第 50 回構造強度に関する講演会」講演集販売のご案内

拝啓 益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

さて、私ども日本航空宇宙学会は日本機械学会、宇宙航空研究開発機構並びに北九州

市との共催で、来る 7 月 30 日(水)～8 月 1 日(金)の 3 日間、「北九州国際会議場」にお

きまして、「第 50 回構造強度に関する講演会」を開催いたします。本講演会は、我が国

における航空宇宙工学分野の構造と材料の研究や開発に関する主要な情報・意見交換の

場としての重要な役割をこれまで果たしてきました。本年の講演会では、4 件の特別講演

および 102 件の一般講演（内、1 件基調講演）が予定されており、従前にも劣らない成果

が上がるものと期待しております。

本講演会で発表されます 102 編の論文は「講演会講演集」に収められ、日本航空宇宙

学会から発行されます。この講演集を貴部署におかれましても、研究資料としてご利用

いただきたく、下記の通り販売のご案内をいたします。

事前ご購入申込みの締切は 7777 月月月月 22225555 日日日日((((金金金金))))としております。なお、お申込みの際は、同

封しています講演集購入申込書をご利用いただくと便利かと存じます。

この講演集はご関連の方々に有益な情報を提供するものと確信しております。ご検討

の程、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

講 演 集 名 第 50 回構造強度に関する講演会講演集

 A4 判，約 320 頁

頒 価 4,5004,5004,5004,500 円円円円((((送料送料送料送料 500500500500 円，計円，計円，計円，計 5,0005,0005,0005,000 円円円円))))

お 申 込 締 切 平成 20 年 7 月 25 日(金)

お申込／お問合せ先 〒105-0004 東京都港区新橋 1-18-2

 (社)日本航空宇宙学会

 TEL 03-3501-0463  FAX 03-3501-0464

以 上

『第 50 回構造強度に関する講演会』講演集購入申込書

宛 先

〒105-0004 東京都港区新橋 1-18-2

   明宏ビル別館

 (社)日本航空宇宙学会

FAX 03-3501-0464 TEL 03-3501-0463

件 名 『第 50 回構造強度に関する講演会』講演集購入申込み

ご多用中に誠に恐れ入りますが、下線部を全てご記入いただき、7777 月月月月 22225555 日日日日((((金金金金))))までに

ご返送下さいますようお願い致します。お早めにご回答頂ければ幸いです。なお、送付

を希望される場合は、講演会終了後となりますことをあらかじめ御了承下さいますよう

お願いいたします。

１．貴 社 名：

２．担 当 者：

 ご氏名

 所属(部課名)

３．所在地： 〒   －

 電話番号

 FAX番号

  E-mail

４．講演集購入について（いずれかに○をつけてください。）

 購入する 購入しない

 ご購入頂ける場合：  必要部数

 受取り方法：         講演会場 送付希望